

# Konggaard ApS

Pottemagervej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 98 85 35

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Peter Konggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                   |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Konggaard ApS<br>Pottemagervej 5<br>7100 Vejle<br><br>CVR-nr.: 26 98 85 35<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december               |
| <b>Bestyrelse</b>       | Peter Konggaard Jørgensen, Bestyrelsesformand<br>Kenneth Pedersen, Bestyrelsesmedlem<br>Klaus Puggaard Nielsen, Bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b>        | Klaus Puggaard Nielsen, Direktør                                                                                                  |
| <b>Revision</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg                         |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Konggaard Holding ApS                                                                                                             |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Scandinavian Bike Tech ApS, Vejle                                                                                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af cykler, sko, tøj m.v.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.420.334 mod 4.970.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.560.631 mod 2.548 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i 2024 er flyttet til nye lokaler. Selskabets ledelse har udarbejdet en vækststrategi, der kræver, at selskabets fysiske rammer udvides.

Selskabets ledelse forventer, at der for 2025 igen vil være et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                              | 2024              | 2023             |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          | <b>4.420.334</b>  | <b>4.970.308</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -5.155.640        | -4.336.257       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -367.395          | -279.620         |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-1.102.701</b> | <b>354.431</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | -40.000           | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -404.491          | -350.125         |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>-1.547.192</b> | <b>4.306</b>     |
| Skat af årets resultat                                            | -13.439           | -1.758           |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>-1.560.631</b> | <b>2.548</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                 | 2.548            |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -1.560.631        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>-1.560.631</b> | <b>2.548</b>     |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |  |                          |                          |
|----------------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                          |                          |
| Software                                     |  | 700.144                  | 582.601                  |
| Goodwill                                     |  | 27.916                   | 139.583                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             |  | <u>728.060</u>           | <u>722.184</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |  | 237.575                  | 261.239                  |
| Indretning af lejede lokaler                 |  | 440.016                  | 0                        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |  | <u>677.591</u>           | <u>261.239</u>           |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |  | 0                        | 0                        |
| Deposita                                     |  | 138.750                  | 0                        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>138.750</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>1.544.401</u></b>  | <b><u>983.423</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                          |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |  | 6.753.074                | 6.628.936                |
| Varebeholdninger i alt                       |  | <u>6.753.074</u>         | <u>6.628.936</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |  | 2.462.153                | 2.573.925                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 662.040                  | 0                        |
| Udskudte skatteaktiver                       |  | 0                        | 13.439                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    |  | 157.101                  | 192.459                  |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>3.281.294</u>         | <u>2.779.823</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>10.034.368</u></b> | <b><u>9.408.759</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>11.578.769</u></b> | <b><u>10.392.182</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                              |                   |                   |
|---------------------------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                      |                                              | 2024              | 2023              |
| <b>Egenkapital</b>        |                                              |                   |                   |
|                           | Virksomhedskapital                           | 125.000           | 125.000           |
|                           | Overført resultat                            | -1.049.587        | 511.043           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-924.587</b>   | <b>636.043</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                              |                   |                   |
|                           | Ansvarlig lånekapital                        | 1.975.262         | 1.559.665         |
| 3                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 1.975.262         | 1.559.665         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 6.720.895         | 4.109.899         |
|                           | Modtagne forudbetalinger fra kunder          | 625.764           | 209.717           |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 501.515           | 1.009.651         |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 1.163.765         | 1.140.761         |
|                           | Anden gæld                                   | 1.296.073         | 1.538.946         |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                    | 220.082           | 187.500           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 10.528.094        | 8.196.474         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>12.503.356</b> | <b>9.756.139</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>11.578.769</b> | <b>10.392.182</b> |
| 4                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| 5                         | <b>Eventualposter</b>                        |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                   | 511.044                  | 636.044         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.560.631               | -1.560.631      |
|                                          | <b>125.000</b>            | <b>-1.049.587</b>        | <b>-924.587</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                      | 2024                             | 2023                                                 |                                            |                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                      |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                   | 4.762.189                        | 4.009.161                                            |                                            |                                |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                            | 298.028                          | 250.944                                              |                                            |                                |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                | 95.423                           | 76.152                                               |                                            |                                |
|                                                                                                                                                                                                                      | <b>5.155.640</b>                 | <b>4.336.257</b>                                     |                                            |                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                       | 11                               | 10                                                   |                                            |                                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                            |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                                                                                                                                                   | 38.125                           | 0                                                    |                                            |                                |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                       | 366.366                          | 350.125                                              |                                            |                                |
|                                                                                                                                                                                                                      | <b>404.491</b>                   | <b>350.125</b>                                       |                                            |                                |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                                                                                                                                                                                         |                                  |                                                      |                                            |                                |
|                                                                                                                                                                                                                      | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2024</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Ansvarlig lånekapital                                                                                                                                                                                                | 1.975.262                        | 0                                                    | 1.975.262                                  | 1.975.262                      |
|                                                                                                                                                                                                                      | <b>1.975.262</b>                 | <b>0</b>                                             | <b>1.975.262</b>                           | <b>1.975.262</b>               |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                      |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.721 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                                  |                                                      |                                            |                                |
|                                                                                                                                                                                                                      |                                  |                                                      |                                            | t.kr.                          |
| Varebeholdninger                                                                                                                                                                                                     |                                  |                                                      |                                            | 6.753                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                                                                                                                          |                                  |                                                      |                                            | 2.462                          |
| Goodwill                                                                                                                                                                                                             |                                  |                                                      |                                            | 28                             |
| Software                                                                                                                                                                                                             |                                  |                                                      |                                            | 443                            |
| Driftsmidler                                                                                                                                                                                                         |                                  |                                                      |                                            | 238                            |

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restleasingydelser på 6-11 mdr.. De gennemsnitlige årlige leasingydelser udgør på 288 t.kr. og den samlede restleasingforpligtelse udgør 1.124 t.kr..

Selskabet har indgået lejekontrakt med årlige huslejeudgifter for 540 t.kr., hvor der knytter sig en 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål, hvilket svarer til 135 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet dets anparter i Scandinavitan Bike Tech ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 0 t.kr., til sikkerhed for mellemværendet med banken. Derudover har selskabet også stillet selvskyldnerkaution overfor banken på vegne af Konggaard Ejendomme ApS' mellemværende pålydende 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KONGGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 33055986, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
